



COMUNE DI MONTEVAGO

Provincia di AGRIGENTO

Presidenza del Consiglio Comunale Tel: 092539637

E-Mail: presidenza.consiglio@comune.montevago.ag.it

Prot. n. 000 1228 del 12.02.2015

Il Presidente del Consiglio Comunale

AVVISA

La Cittadinanza

che per giorno 19/02/2015 alle ore 18:30, è stato convocato il Consiglio Comunale in seduta pubblica ordinaria nella Sala delle adunanze, per la trattazione degli argomenti di cui all'O.d.G. di seguito riportato.

Num	Oggetto
	Ufficio: PRES. CONSIGLIO
1	Nomina scrutatori ed approvazione processo verbale della seduta di Consiglio del 09.02.2015
2	Comunicazioni Organi Istituzionali
	Ufficio: GABINETTO DEL SINDACO
3	Criticità della gestione del servizio idrico e fognante nel territorio comunale. Atto di indirizzo politico amministrativo preordinato alla gestione diretta del servizio idrico e fognario ad opera dell'Ente su tutto il territorio comunale, ai sensi dell'art. 1, lett. e) della Legge Regionale n. 48/1991, che ha recepito nella Regione Siciliana l'art. 32 della Legge n. 142/1990 e, in merito, alla revoca della concessione d'uso degli impianti idrici e fognari, appartenenti al demanio comunale, alla Girgenti Acque S.p.A., attuale concessionario del servizio idrico e fognario.
	Ufficio: PRES. CONSIGLIO
4	INTERROGAZIONE PROCEDIMENTO BUFALO C/COMUNE MONTEVAGO

Il Presidente del Consiglio Comunale Giuseppe ARCURI

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. 82/2005. La riproduzione dello stesso su supporto analogico è effettuata dall'Ente e costituisce una copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso l'Unità emittente.